
ZAPROSZENIE na I Dolnośląską Giełdę Edukacji i Pracy ,,ABC MATURZYSTY 2010''

4 marca – XV LO – ul. Wojrowicka 58 – Wrocław

WSTĘP BEZPŁATNY

Dojazd autobusami: 122, 126, 132, 134, 139, 142, 406, 409, 609 

Mapa dojazdu: http://www.loxv.wroclaw.pl/szkola2/?q=lokalizacja 

Giełda będzie organizowana w specjalnej formule na którą zaprosiliśmy tegorocznych maturzystów 
wraz z rodzicami.  Uważamy że przy podejmowaniu decyzji o dalszej drodze kształcenia powinni 
być  obecni  właśnie  rodzice  tegorocznych  maturzystów.  Stąd  pomysł  na  tego  typu  formułę 
organizacji giełdy. Tylko 4 marca do BEZPŁATNEJ dyspozycji tegorocznych maturzystów i ich 
rodziców  będą  doradcy  zawodowi  z  wrocławskiego  Centrum Informacji  i  Planowania  Kariery 
Zawodowej, oraz stoiska informacyjne wrocławskich szkół wyższych i policealnych. Wszystkich 
zainteresowanych zapraszamy między godz. 15-19:00. Wstęp bezpłatny. 

Poza tym każdy z  odwiedzających otrzyma bezpłatny informator  ABC MATURZYSTY 2010 i 
będzie mógł wziąć udział w konkursach z nagrodami w których do wygrania będą bilety do kina, 
wejściówki na basen, na siłownię i bony na usługi w salonach kosmetycznych. 

Natomiast  między  godz.  11-15:00  przyjmujemy  grupy  zorganizowane  maturzystów  ze  szkół, 
których  dyrektorzy/  pedagodzy  szkolni  chcą  wystąpić  dodatkowo  w  internetowym  programie 
telewizyjnym  ,,DOLNOŚLĄSKIE  SZKOŁY''.  To  pierwszy  internetowy  program  telewizyjny 
kierowany do rodziców dolnośląskich dzieci, w którym dyrektorzy szkół w rozmowie z reporterami 
MEWA TV będą  prezentować  możliwości  kształcenia  jakie  oferuje  dana  szkoła.  W przypadku 
zainteresowania  zorganizowaniem  grupy  uczniów  odwiedzających  giełdę  w  godz.  11-15:00 
przedstawiciel Państwa szkoły będzie miał możliwość udzielenia wywiadu do tego programu.

http://www.wroclaw.pl/rozklady/linie/122.html
http://www.loxv.wroclaw.pl/szkola2/?q=lokalizacja
http://www.wroclaw.pl/rozklady/linie/409.html
http://www.wroclaw.pl/rozklady/linie/409.html
http://www.wroclaw.pl/rozklady/linie/406.html
http://www.wroclaw.pl/rozklady/linie/142.html
http://www.wroclaw.pl/rozklady/linie/139.html
http://www.wroclaw.pl/rozklady/linie/134.html
http://www.wroclaw.pl/rozklady/linie/132.html
http://www.wroclaw.pl/rozklady/linie/126.html


Korzyść kolejna ze współpracy z MEWA TV to możliwość skorzystania w czerwcu 2010 przez 
każdego  nauczyciela w  Państwa  szkole  w  nagraniu  wywiadu  do  internetowego  programu 
telewizyjnego  ,,DOLNOŚLĄSCY  NAUCZYCIELE''.  Tegoroczni  maturzyści  z  którymi  już 
rozmawialiśmy i wszystkie osoby pracujące w redakcji MEWA TV doszły do wspólnego wniosku, 
że bardzo mało wiedzieliśmy o tym jakimi wartościami w życiu codziennym kierował się każdy z 
naszych nauczycieli w szkole. Nie dane nam było w skali makro poznać tego jakimi osobami są w 
życiu codziennym.

Z tego powodu uważamy, że bardzo mile i sympatycznie zostaną przyjęte we Wrocławiu wywiady 
telewizyjne  z  nauczycielami  poszczególnych  przedmiotów,  dzięki  którym uczniowie  i  studenci 
dowiedzą  się  kilka  informacji  więcej  o  swoim danym nauczycielu:  jego ulubionych sposobach 
spędzania wolnego czasu, hobby, zainteresowaniach, wartościach jakie chce przekazać uczestnikom 
lekcji/ wykładów/ ćwiczeń, na co zwraca uwagę przy ocenianiu prac i wypowiedzi swoich uczniów/ 
studentów. 

Zwracamy uwagę również na fakt, że taki wywiad może być dla danego nauczyciela doskonałym 
narzędziem pomagającym w znalezieniu kolejnej pracy, gdy zajdzie konieczność jej poszukiwania. 
Jeżeli  chcą Państwo rozpocząć współpracę w ramach w/w programów telewizyjnych prosimy o 
kontakt poprzez email: info@mewa-tv.pl lub tel. 793 55 66 63, tel. 505 20 93 96, tel. 91 885 32 31, 
tel 91 433 07 65 

Pomagamy także w podobny sposób w poszukiwaniu pracy dodatkowej/ stałej absolwentom szkół z 
nami współpracujących. Absolutnym fundamentem giełdy ,,ABC MATURZYSTY 2010'' będą 
premierowe nagrania filmów (VIDEO CV) do internetowych programów telewizyjnych: 
,,DOLNOŚLĄSCY ABSOLWENCI'' / ,,WROCŁAWSCY ABSOLWENCI''. 

To pionierski w woj. dolnośląskim projekt dzięki któremu:

* - dolnośląscy absolwenci szkół z nami współpracujących mają możliwość nagrania filmu w 
trakcie którego rozmawiają o swoich zainteresowaniach, sposobach spędzania wolnego czasu z 
reporterami MEWA TV

* - film ten trafia później na stronę internetową www.mewa-tv.pl i umożliwia nawiązywanie 
nowych znajomości uczniom i studentom dolnośląskich szkół ponadgimnazjalnych, wyższych i 
policealnych

* - film taki jako VIDEO CV jest absolutnie nowym narzędziem na rynku pracy i ułatwia 
poszukiwania pracy 

* - VIDEO CV umożliwia zademonstrowanie swojej osoby pracodawcom w sposób audiowizualny



A oto korzyści wynikające z posiadania VIDEO CV: www.mewa-tv.pl/korzysci  

Prosimy (poprzez wychowawców klas) o zaproszenie na I Dolnośląską Giełdę Edukacji i Pracy 
,,ABC MATURZYSTY 2010'' wszystkich uczniów Państwa szkoły.

Jeżeli jest taka możliwość zachęcamy 4 marca do grupowych odwiedzin giełdy przez Państwa 
uczniów w towarzystwie wychowawców klas.

Życzę miłego dnia

Pozdrawiam, 

Marcin Maślak
Art. Director

Kontakt dla szkół: Marcin Maślak – Art Director, email: marcin@mewa-tv.pl, tel. 0505 20 93 96
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